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Vallavanema veerg

Vallavanem Karel Tölp

Eelmises Oma Lehes
kirjutasin Tahkuranna valla
eelarvest ja selle täitmise
võimalikkusest. Kahjuks ei
olnud ajalehe ilmumise ajaks
selgunud kõik riigipoolsed
eraldised. Majandus- ja
Kommunikatsiooniministee-
riumi poolt eraldatav summa
valla teede korrastamiseks
selgus alles märtsi keskel.

Eelmisel aastal oli vallale
teede korrashoiuks eraldatav
summa 1, 65 miljonit krooni.
Lisaks panustas vald oma
eelarvest 0,5 miljonit krooni
teede hoolduseks. Käesole-
val aastal ei olnud vallal
teehoolduseks enam nii palju
võimalik panustada ja voli-
kogu kinnitas eelarve, kus
teede real valla raha 250 000
krooni. Ülejäänud summa ja
teedeehituse rahad lootsime
saada riigilt. Esimeste and-
mete alusel oli riik lange-
tanud summa 800 000
kroonile, ehk poole väikse-
maks eelmisest aastast.
Mõned nädalad tagasi aga
tuli šokeeriv uudis, vallale
eraldatav teede raha oli
vähenenud 378 000 kroo-
nile. See on peaaegu 4,5
korda väiksem kui eelmisel
aastal ja üle 100 000 krooni
väiksem, kui kulus eelmisel
aastal ainuüksi teede hool-
duseks.

Tõenäoliselt sel kevadel
enam suurt lund ei tule, kuid
märtsi kuul sadas seda mit-
mel korral päris palju. Kah-
juks selgus teede raha suurus
väga hilja ja ei jõudnud aja-
lehe kaudu kõigi Teie ees ette
vabandada. Seega pean seda
tegema tagantjärele. Kehve-
mini ja osaliselt lükatud
teede põhjus ei olnud tee-
nusepakkujate süü, vaid
vallavalitsuse sundkäik,
kuna raha teehoolduseks on
lihtsalt liiga vähe. Loodan, et
kõik inimesed jõudsid siiski
õigel ajal tööle ja said oma
vajalikud käimised käidud.

Siinkohal ka suur tänu
mõistva suhtumise eest,
pretensioonsete kõnede hulk
oli peaaegu null.

Riik peaks omavalitsus-
tele maksma 10% teede-
ehituseks laekunud aktsii-
sist. Eelmisel aastal maksti
15%, mis oli väga hea. Sel
aastal peaks seadusi täites
olema summa ümmarguselt
kolmandiku võrra väiksem,
aga mitte 4,5 korda. Ilmselt
leiti valitsejate poolt, et maal
elavad inimesed ei vääri
paremate teede kasutamist.

Vallavalitsus püüab
kindlasti olemasolevat raha
kasutada säästlikult ja nii, et
seda jätkuks aasta lõpuni.
Kindlasti ei saa me siin-
juures ära unustada, et kruu-
sateed on juba täna väga
auklikud.

Alates 1. aprillist (te-
gemist ei ole naljaga) muu-
tuvad vallavalitsuse tööajad.
Siiani kestsid kõik tööpäe-
vad kella 17.00-ni. Töölt
tuleval inimesel oli seetõttu
vallavalitsusse raske jõuda.
Selle probleemi lahenda-
miseks hakkab vallavalitsus
teisipäeviti töötama kella
18.00-ni. Teine põhjus teisi-
päevase päeva pikenda-
miseks oli see, et teisipäev
on olnud parim päev eri-
nevate koosolekute (pla-
neeringute arutelud, voliko-
gukomisjonide koosolekud
jne.) korraldamiseks. Üld-
juhul on koosolekud toi-
munud õhtupoolsemal ajal ja
väga tihti töövälisel ajal.

Esimese kahe kuuga
laekus vallale üksikisikutu-
lumaksu ca 140 000 krooni
vähem, kui eelmisel aastal
samal ajal. Märtsis laekus
üllatuslikult 60 000 krooni
rohkem  kui eelmisel aastal.
Kolme kuu saldo on seega
80 000 krooniga miinuses.
Iseenesest on see summa
üllatav, sest paljudes val-
dades on laekumine tunta-
valt vähenenud. Vaadates
veebruarikuist tulumaksu
maksmist inimeste poolt
ettevõtete kaupa ( raha, mida
makstakse vallale märtsi
kuus), ei saa sealt välja
lugeda, et oleks toimunud
suuri koondamisi. Loodan,
et need numbrid räägivad
jätkuvalt seda keelt, et Teil
kõigil on töö ja sissetulek
olemas.

27.–29.märtsini toimusid
Jõulumäel Eesti meistri-
võistlused murdmaasuu-
satamises. Kohal oli meie
suusaeliit  ning pakkus Pär-
numaa rahvale meeldivaid
suusaelamusi.

Seda ei juhtu ju tihti, et
niisugused võistlused koju
kätte tulevad.

Tahkuranna  rahvas ootas
rajale eelkõige omi, Suusa-
klubi Jõulu võistlejaid –
Andrus Veerpalut, Ken
Einastet, Adeele Arnekit,
Thea Kaske, kuid pöialt hoi-
ti ikka kõigile.

Esimesel päeval, klas-
sikastiilis sprinditeates said
Jõulumäele tulnud suusa-
huvilised näha haaravat
võistlust, kus võidutes suu-
saklubi Jõulu duo Andrus
Veerpalu ja  Kein Einaste.

Teisel päeval toimunud
meeste 3x10 kilomeetri
teatesõit kujunes suurimaks
vaatemänguks. Vihmas ja
lörtsi sajus asusid võist-
lustulle nelja suusaklubi
Tamsalu, Sparta, Tartu
Suusaklubi ja Suusaklubi

Suusaässad võistlesid

Jõulumäel
Jõulu võistlejad. Suusklubi
Jõulu värve  kaitsesid And-
rus Veerpalu, Kein Einaste ja
Risto Mägi ning saavutasid
kolmanda koha.

Kolmandal päeval oli
ühisstart 50 kilomeetri va-
batehnikamaratonile. Sõitu
alustas 45 suusameest ees-
otsas Andrus Veerpalu, Jaak

Mae, Aivar Rehemaa ja
Kaspar  Kokkaga.

Ühisstardist sõidetud
vabatehnikamaratoni võitis
Aivar Rehemaa, talle järg-
nesid Jaak Mae ja Priit
Narusk. Andrus Veerpalu oli
seitsmes.

Päikeses alanud ja vihma
ning lörtsiga lõppenud suu-

Vaata lisaks SPRINDIBLOGI ja Pärnu Postimees 31.märts 2009.

sanädalavahetus Jõulumäel
pakkus pealtvaatajaile põ-
nevust ja läks igati korda.

 Aitäh Teile kõigile, kes
Jõulumäe mändide all ad-
renaliini kogumas käisite ja
suusaässadele pöialt hoid-
site.

Pildid tegi Juta Lemmik

Alates 01.04.2009.a vallavalitsus avatud:

E kl. 8.30–17.00
T kl. 8.30–18.00
K kl. 8.30–17.00
N kl. 8.30–17.00
R kl. 8.30–16.00

Lõuna: E–N kl. 12.30–13.00
             R  kl. 12.00–12.30
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Vallavalitsuses  otsustati:

26.märtsil
• Anda SW Energia OÜ-le (registrikood 10552918)

Tahkuranna vallale kuuluval katastriüksusel katast-
ritunnusega 84801:001:0386 asuv Uulu katlamaja koos
sinna juurde kuuluvate soojusvõrkudega tasuta kasuta-
miseks tähtajaga 10 aastat.
Tahkuranna Vallavalitsusel sõlmida SW Energia OÜ-ga
vara tasuta kasutamise leping.
Põhivara kulumit arvestada alljärgnevaid amortisat-
siooninormide piirmäärasid arvestades:
- hooned ja rajatised 3% aastas soetusmaksumusest
- masinad ja seadmed 10% aastas soetusmaksumusest

• Kuulati Mai apteegi juhataja informatsiooni Uulu apteegi
tööst.

• Algatada Reiu külas paikneva Talu kinnistu detail-
planeering, mille eesmärk on ärimaa ja haljasmaa
sihtotstarbega kruntide moodustamine ning ehitusõiguse
määramine, ning kinnitada selle lähteseisukohad

• Mitte algatada Reiu küla Silla elamud teine muutmine
detailplaneeringu (algatatud Tahkuranna vallavolikogu
28.03.07 otsusega nr 14)  keskkonnamõjude strateegilist
hindamist.
Silla elamud teine muutmine detailplaneeringu koostamise
korraldaja on Tahkuranna Vallavalitsus,  aadress Pärnumaa,
Uulu 86502, telefon 4448890. Detailplaneeringu algataja
ja kehtestaja on Tahkuranna Vallavolikogu, aadress
Pärnumaa, Uulu 86502, telefon 4448890.
Detailplaneeringu koostaja on Erkas Pärnu Instituut OÜ
(Pärnu 80010 Rüütli 2 tel 44 76 024).

• Lükati tagasi vallavalitsuse poolt esitatud eelnõu “Val-
lavolikogu esindaja valimine Uulu Põhikooli hoolekogusse”

• Kehtestada määrus “Puudega lapse hooldajale hoolda-
jatoetuse  maksmise kord”

• Arvata Tahkuranna Vallavolikogu alatise majandus- ja
eelarvekomisjoni koosseisust välja Katrin Akker ja Viljar
Metsaoru.

• Kinnitada majandus- ja eelarvekomisjoni 6-liikmelisena
alljärgnevas koosseisus:
Komisjoni esimees Alo Sinimäe
Komisjoni aseesimees Tiit Sommer
Komisjoni liikmed Taavet Aava
Toomas Vassiljev, Tarmo Mätas, Argo Mengel

• Kuulati informatsiooni
- volikogu istungite toimumispäeva muutmisest – edaspidi
toimuvad volikogu istungid iga kuu viimasel neljapäeval
- vallavalitsuse ametnike tööaegade muutmisest – alates
1.aprillist teisipäeviti avatud kella 18.00-ni, reedeti
16.00-ni
- Nõmme tee kinnistutelt on Vabariigi Valitsuse otsusega
ära võetud looduskaitseala ja segadused sinna “tekkinud”
vääriselupaikadega.
- KOIT-kavasse esitatud projekt Uulu lasteaia laiendamise
toetamiseks
- Riigieelarvest eraldatud teedele raha vaid 370 000 krooni
- Vallavalitsuse korraldusega plaanitakse pikendada valla
sõiduauto kasutusrenti 2009.aasta lõpuni
- Pangalaenu pikendamiseks on leping sõlmitud
- Vallavalitsus plaanib eraldada reservfondist 50 000
krooni Tahku Tare kommunikatsioonide projekti reali-
seerimiseks
- ettepanekust võtta järgmise volikogu istungi päevakorda
eelnõu volikogu liikmete hüvitisest loobumise kohta
- Võiste Sotsiaalmaja ehitusest.

Vallavolikogus  otsustati:

03.märtsil
• Kinnitada sotsiaalhoolekande ettepanekud
• Anda luba DanceAct Tantsustuudiole noortele suunatud

projektlaagri läbiviimiseks Jõulumäe Tervisespordi-
keskuses ajavahemikul 12.juuli kuni 18.juuli 2009.aastal

• Tühistada Tahkuranna Vallavalitsuse 29. oktoobri 2008
korraldus nr 377 ““Katastriüksuse nime määramine.
Kohanime määramine” osaline muutmine”

• Määrata Tahkuranna vallas Tahkuranna külas Meri
elamupiirkonnas katastriüksuste juurdepääsutee nimeks
Mere tee.

• Kinnitada 20.02.2009 esitatud projekti “Liiva veetrassi
rajamine” aruanne ning teha viimane väljamakse toetuse
saajale Tõnu Potter´ile 3 355,60 krooni toetuslepingu nr
8/6-12 alusel

• Tühistada alljärgnevad Tahkuranna Vallavalitsuse korral-
dused:
1)15.10.2008 otsus nr 360 “Kinnistu jagamine.

   Sihtotstarvete määramine ”
2)15.10.2008 otsus nr 361 “Kinnistu jagamine.

   Sihtotstarvete määramine ”
3)15.10.2008 otsus nr 362 “Kinnistu jagamine.

   Sihtotstarvete määramine ”
4)15.10.2008 otsus nr 363 “Kinnistu jagamine.

   Sihtotstarvete määramine ”
• Nõustuda Tahkuranna vallas Uulu külas Linnu kinnistu

katastriüksuse tunnusega 84801:001:0148 jagamisega
eraldi katastriüksusteks ja määrata katastriüksuste nimed,
aadressid ning maa sihtotstarve alljärgnevalt:
1) Puruküla tee T1 sihtotstarve transpordimaa 100%
2) Linnu sihtotstarve elamumaa      100%
3) Puruküla tee 2 sihtotstarve elamumaa      100%

• Nõustuda Tahkuranna vallas Uulu külas Niinepuu kinnistu
katastriüksuse tunnusega 84801:001:0131 jagamisega
eraldi katastriüksusteks ja määrata katastriüksuste nimed,
aadressid ning maa sihtotstarve alljärgnevalt:
1) Puruküla tee T2 sihtotstarve transpordimaa 100%
2) Puruküla tee 4 sihtotstarve elamumaa      100%
3) Niinepuu sihtotstarve elamumaa      100%

• Nõustuda Tahkuranna vallas Uulu külas Papli kinnistu
katastriüksuse tunnusega 84801:001:0066 jagamisega
eraldi katastriüksusteks ja määrata katastriüksuste nimed,
aadressid ning maa sihtotstarve alljärgnevalt:
1) Puruküla tee T3 sihtotstarve transpordimaa 100%
2) Papli sihtotstarve elamumaa      100%
3) Puruküla tee 10 sihtotstarve elamumaa     100%

• Nõustuda Tahkuranna vallas Uulu külas Tuulemäe kinnistu
katastriüksuse tunnusega 84801:001:0007 jagamisega
eraldi katastriüksusteks ja määrata katastriüksuste nimed,
aadressid ning maa sihtotstarve alljärgnevalt:
1) Puruküla tee T4 sihtotstarve transpordimaa 100%
2) Tuulemäe sihtotstarve elamumaa      100%
3) Puruküla tee 12 sihtotstarve elamumaa      100%

• Nõustuda Tahkuranna vallas Uulu külas Uuskivi kinnistu
katastriüksuse tunnusega 84801:001:0337 jagamisega
eraldi katastriüksusteks ja määrata katastriüksuste nimed,
aadressid ning maa sihtotstarve alljärgnevalt:
1) Puruküla tee T5 sihtotstarve transpordimaa 100%
2) Uuskivi sihtotstarve elamumaa      100%

• Võtta vastu Uulu külas läbiviidav Liisa kinnistu detail-
planeering

• Väljastada projekteerimistingimused Lääne Teede-
keskusele Uulu külas riigimaantee nr 4 Tallinn–Pärnu–
Ikla 143,3–143,6 kilomeetrile maanteevalgustuse projek-
teerimiseks

• Väljastada kirjalik nõusolek Jaotusvõrk OÜ´le Reiu külas
asuva Silla tee kinnistu 10 kV elektriliinile masti-
võimsuslüliti paigaldamiseks

• Väljastada kasutusluba Angela Jõumehele Uulu külas
Jõumehe kinnistul  asuva elamu laiendamisel

• Väljastada kasutusluba Tõnu Potter´ile Laadi külas
Sandre, Lindre ja Liiva kinnistute veetorustiku püstitamisel

• Eraldada toetused ja tegevustoetused vallas tegutsevatele
seltsidele Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuse eelarvest.
Tegevustoetus kantakse üle seltside arveldusarvetele
I kvartali jooksul. Seltsidel sõlmida lepingud Uulu KSK
juhataja Anu Nõmm´ega raha sihipäraseks kasutamiseks.
Lepingu täitmine on osapooltele kohustuslik.

10.märtsil
• Toetada Silver Salusoo osalemist treeninglaagris summas

585 krooni
• Väljastada projekteerimistingimused Jaotusvõrk OÜ-le

Laadi külas Jaagu-Uno kinnistu elektriliitumisühenduse
projekteerimiseks

• Väljastada projekteerimistingimused Tahkuranna
Vallavalitsusele Uulu küla Lepaküla külaga ühendava
kergliiklustee projekteerimiseks

• Väljastada projekteerimistingimused Tahkuranna
Vallavalitsusele Uulu küla Laadi külaga ühendava kerg-
liiklustee projekteerimiseks

• Väljastada projekteerimistingimused Tahkuranna
Vallavalitsusele Tahkuranna küla Võiste alevikuga
ühendava kergliiklustee projekteerimiseks

17.märtsil
• Väljastada projekteerimistingimused Jaotusvõrk OÜ-le

Reiu külas Tammetõru kinnistu elektriliitumisühenduse

projekteerimiseks
• Väljastada ehitusluba Hille Salusoo´le Laadi külas

Liivanuki kinnistule elamu rekonstrueerimiseks

24.märtsil
• Kinnitada sotsiaalhoolekande ettepanekud (toetuste

maksmine)
• Määrata hooldajad neljale puudega lapsele
• Väljastada ehitusluba Jaotusvõrk OÜ´le Laadi külas

Jaagu-Uno kinnistule elektriliitumisühenduse püstita-
miseks

• Nõustuda Tahkuranna vallas Uulu külas Elamu U-8
kinnistu katastriüksuse tunnusega 84801:001:0087
jagamisega eraldi katastriüksusteks ja määrata
katastriüksuste nimed, aadressid ning maa sihtotstarve
alljärgnevalt:
1) Uulu kergliiklustee T1 sihtotstarve transpordimaa

        100%
2) Elamu U-8 sihtotstarve elamumaa     100%

31.märtsil
• Kinnitada sotsiaalhoolekande ettepanekud (toetuste

maksmine)
• Nõustuda Tahkuranna vallas Laadi külas Hindriksi

kinnistu katastriüksuse tunnusega 84801:001:1509
jagamisega eraldi katastriüksuseks ja määrata katast-
riüksuste nimed, aadressid ning maa sihtotstarve all-
järgnevalt:
1) Oravapesa sihtotstarve ärimaa 60%

sihtotstarve elamumaa 40%
2) Tirtsu sihtotstarve elamumaa 100%
3) Kaasiku sihtotstarve elamumaa 100%
4) Lepiku sihtotstarve elamumaa 100%
5) Tammiku  sihtotstarve elamumaa 100%

Määrata maade sihtotstarbed alljärgnevalt:

• Muuta Tahkuranna vallale kuuluva Rahvamaja, Kaare
tn 9 kinnistu (katastritunnusega 84801:005:0262)
kohanimi Kaare tn 9

• Anda põhimõtteline nõusolek Merlimaa/Sondra piiri-
muudatuseks

• Väljastada projekteerimistingimused Jaotusvõrk OÜ-le
Leina külas  Jõulumäe Tervisekeskuse kinnistule liiku-
misradade valgustuse rekonstrueerimisprojekti koos-
tamiseks

• Väljastada ehitusluba Revo Joala´le Laadi külas Kose
kinnistule puurkaevu püstitamiseks

• Kinnitada Laadi külas läbiviidava Kõrvitsa detail-
planeeringu lähteseisukohad

• Pikendada vallale kuuluva sõiduauto Ford Mondeo
kasutusrendi lepingut alates 16.aprillist 2009 kuni
31.detsembrini 2009

•  Muuta Tahkuranna Vallavalitsuse 11.septembri 2007
korralduse nr 330 “Toidupäeva maksumuse kehtestamine”
alljärgnevalt:
1. Muuta p 1.3 ja sõnastada see alljärgnevalt:
   “1.3 Tahkuranna Lasteaed-Algkooli personalile

20 krooni/päev”
2. Muuta p 1.6 ja sõnastada see alljärgnevalt:
   “1.6 Uulu KSK-s töötavale personalile;

       Uulu PK õpetajatele 20 krooni/päev”.

Tahkuranna valla üldplaneeringu
keskkonnamõju strateegilise hindamise
aruande avaliku väljapaneku ja avaliku

arutelu teade

Tahkuranna Vallavolikogu 31. jaanuari 2007. a otsusega nr 3
on algatatud Tahkuranna valla üldplaneering ja selle
keskkonnamõju strateegiline hindamine. Üldplaneeringu
eesmärgid on määratud planeerimisseaduse § 8 lg 3 ja
Tahkuranna valla üldplaneeringu lähteülesandes.
Üldplaneering hõlmab kogu valla territooriumi.

Üldplaneeringu koostamise algataja ja kehtestaja on
Tahkuranna Vallavolikogu, koostamise korraldaja on
Tahkuranna Vallavalitsus (Uulu, 86502 Pärnumaa; telefon:
4448894; e-post: tahkuranna@tahkuranna.ee), koostaja on AS
Pöyry Entec (Lõõtsa 2A, 11415 Tallinn; üldtelefon 6177430,
e-post: entec.ee@poyry.com).

Keskkonnamõjude strateegilise hindamise järelevalve teostaja
on Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regioon (Roheline 64,
80010 Pärnu). Piiriülese keskkonnamõju esinemist ei eeldata.
Üldplaneeringu algatamise otsusega, põhijoonisega ning
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruandega on võimalik
tutvuda ajavahemikul 1. aprillist – 21. aprillini 2009. a:

• Tahkuranna vallamaja nõupidamiste ruumis  E, K, N
    kell 9.00–17.00; T kell 9.00–18.00; R kell 9.00–16.00.
• Võiste raamatukogus E–N kell 9.00–18.00 ja P 12.00–
   16.00 (Sadama 4, Võiste);
• AS Pöyry Entec kontoris (tööpäevadel kell 9.00–17.00)

Aruande ja üldplaneeringu põhijoonisega on võimalik tutvuda
ka AS Pöyry Entec’i ja Tahkuranna valla veebilehtedel,
aadressidel www.entec.ee ning www.tahkuranna.ee.
Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi keskkonnamõju
strateegilise hindamise aruande kohta saab saata kirjalikult
või e-maili teel 01.04.-21.04.2009. a AS-le Pöyry Entec (Lõõtsa
2a, 11415 Tallinn või entec.ee@poyry.com).
Üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise
aruande avalik arutelu toimub 23. aprillil 2009. a kell 14.00
Tahkuranna vallamajas.
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Pärnu maavanem algatas 27.02.2009 korraldusega nr 32
Pärnu maakonna planeeringut täpsustava teemaplaneeringu
“Põhimaantee nr 4 (E67) Tallinn – Pärnu – Ikla (Via Baltica)
trassi asukoha täpsustamine km 92,0 – 170,0” koostamise ja
planeeringu keskkonnamõju strateegiline hindamise.

Teemaplaneeringu eesmärgiks on täpsustada Via Baltica
trassi asukoht Pärnu maakonna piirist kuni Häädemeeste
ristmikuni. Planeeritav teetrass kulgeb läbi Halinga, Are,
Sauga, Paikuse, Tahkuranna, Häädemeeste valdade ja Sindi
linna. Planeeringu alaks on riigi põhimaantee toimimiseks
ja teedevõrguga ühendamiseks vajalik trassi koridor ning selle
lähimõjuala. Via Baltica  planeeritakse neljarajaliseks ja
vastavaks I klassi maantee nõuetele.

Lõikudes, kus planeeritav tee järgib olemasolevat
maanteed, määratakse perspektiivse teise sõiduraja asukoht
olemasoleva maantee suhtes. Lõikudes, kus tee kavandatakse
uude asukohta või kus on vajalik tee ulatuslik õgvendamine
või ümbersõidud, sh Pärnu ümbersõit ning Are ja Nurme
õgvendused, valitakse maantee trassi koridori asukoht
variantide võrdluse teel. Planeeringuga määratakse ristmike
ja ristete, tunnelite, sildade, kogujateede ning jalg- ja
jalgrattateede optimaalsed asukohad. Samuti määratakse
bussipeatuste, tanklate, parklate ja puhkekohtade vajadus ja
asukohad. Planeeringu käigus viiakse läbi keskkonnamõju
strateegiline hindamine ning vajalikud uuringud ja analüüsid,
sh maantee ja sellel olevate rajatiste seisukorra hindamine,
liiklusohutuse analüüs, liiklusuuring ja -prognoos jne.

Teemaplaneeringu koostamist korraldab Pärnu
Maavalitsus. Planeering koostatakse koostöös Maanteeameti
ja planeeritava teetrassi koridori jäävate kohalike
omavalitsustega,  katastriüksuste omanikega, tehnovõrkude
haldajatega (side, elekter, gaas jt) ning teiste asutustega
(keskkonnaamet, muinsuskaitseamet, päästekeskus,
maaparandusbüroo jt) keda võib lugeda planeeringu
koostamisel huvitatud või puudutatud osapoolteks.

5.02.2009 allkirjastasid Pärnu maavanem ja Maan-
teeameti peadirektor koostöökokkuleppe planeeringu
koostamiseks. Koostöö edukaks toimimiseks moodus-
tatakse planeeringuprotsessi töörühm, milles osalevad
Pärnu Maavalitsuse, Maanteeameti ja kohalike oma-
valitsuste esindajad. Tahkuranna valda esindab töö-
rühmas vallavanem Karel Tölp.

Pärnu maakonna planeeringu teemaplaneeringu ja
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise
korraldusega ning planeeringu koostamise käigu ja
dokumentidega on võimalik tutvuda Pärnu Maavalitsuse
kodulehel: http://www.mv.parnu.ee/. Täiendavat infot
planeeringu kohta on võimalik saada Pärnu Maavalitsuse
planeeringutalitusest,
tel 4479761 ja e-post  tiiu.parn@mv.parnu.ee.

Head koostööd soovides
Tiiu Pärn, Planeeringutalituse juhataja
Pärnu Maavalitsus

Pärnu maavanem algatas

Via Baltica teemaplaneeringu

Veebruari kuus ilmunud Tahkuranna valla ajalehes sai
pikalt kirjutatud soojusenergia hinnast.

Seekord ei plaaninud hindadel nii  pikalt peatuda aga kuna
tegemist on tarbija jaoks väga olulise küsimusega, siis mõne
sõnaga kirjutame ka hinnast. Lähemalt kirjutaks seekord
katlamajas ja soojusvõrkudes teostatud ja tulevikus teh-
tavatest investeeringutest, hetkeolukorrast ning anname
mõned soovitused ühistutele.

Hea meel on teatada et põlevkiviõli hind on iga kuu
langenud ja hetkel on hind langenud alla eelmise aasta
hinnataseme. (Prognoosisime hinda 4520 krooni tonn,
märtsikuuks prognoosisime hinda  3874 krooni tonn). Allpool
tabelis on toodud soojusenergia hind vastavalt põlevkiviõli
tegelikule hinnale ja müüdud soojusenergia hind tarbijatele
(823 krooni/MWh).

Kütteperiood 2008/2009

Uulu katlamajast ja soojusenergia hinnast

Nagu tabelist selgub on soojusenergia tegelik hind ilusas
langustrendis ning eelmise aasta lõpu kahjumi saame jagada
veebruari, märtsi ja aprillikuule, ilma soojusenergia hinda
tõstmata.

Viimase kümne aasta jooksul oleme põhiliselt kesken-
dunud oma investeeringutes katlamajale. Ehitasime uue
korstna, paigaldasime soojusenergia arvesti, kaasajastasime
automaatika, vahetasime välja põleti kuna soojusenergia
vajadus Uulu asulas on oluliselt vähenenud. Et kasutada
võimalikult soodsa hinnaga kütust, oleme mitmeid kordi ringi
ehitanud kütusetorustikke. Kogu nende investeeringute mõte
oli selles, et töötada välja selline tehnoloogia, mis tagab
võimalikult väikese tööjõu- ja hoolduskuluga, samas kvali-
teetse, stabiilse ja mõistliku hinnaga soojusenergia.

Aastatel 2000 kuni 2002 töötas katlamajas täiskohaga,
hiljem poole kohaga hooldusmees. Alates aastast 2003 on
Uulu katlamaja mehitamata ja katlamaja tööd juhib auto-
maatika.

Koostöös tarbijatega ehitasime välja 2000. aastal soo-
jusmõõdusõlmed ja soojusenergia segamissõlmed. Peale seda
tekkis igal hoonel võimalus oma soojusenergia vajadust ise
reguleerida.

Paljud inimesed Uulus on meie käest küsinud, et miks me
ei ole vahetanud välja soojatrasse?

Soojatrassid on olnud meile kõige suurem probleem.
Soojusenergia kadu trassides on Uulu asulas sõltuvalt aastast
17…20 %. Kahjuks on trasside vahetus kallis töö ja ühe
meetri soojatrassi vahetus maksab 3000…5000 krooni
meeter. Uulus on trasside üldpikkus 870 jm ja seega kujuneks
investeeringu maksumuseks 3,4…3.6 miljonit krooni. Kui
me vahetame välja kõik trassid kaasaegsete trasside vastu,
siis kahjuks on investeeringu kulu soojusenergia hinnas
suurem kui soojusenergia kokkuhoid. See tähendab, et peale
trasside vahetust soojusenergia hind tõuseks.

Samas ei ole me alla andnud ja oleme kaardistanud kõige
hullemad trassilõigud. Samuti peaksid avanema kohe EL
vahendid, mis on otseselt suunatud soojusenergia ülekan-
dekulude vähendamiseks. Juhul kui projektides oma-
finantseeringu määr on 50% ning teine 50% saadakse abi
korras, siis  muutub trasside vahetus juba tasuvamaks.

Üks tarbijate suuremaid probleeme on olnud suured
küttearved talvekuudel. Lahendada antud küsimuse saaks
püsimaksekorraldusega. Iga korteriomaniku aastane soo-
jusenergia tarbimine on teada ning jagades aasta summa 12
kuuga saame ühe kuu püsitasu.

Toome alljärgneva näite: Uulu Maja nr.3 aastane
soojusenergia vajadus on 88 MWh/a.

Võtame aluseks hinna 823 krooni+käibemaks. Saame
aasta soojusenergia vajaduseks  85 460 krooni aastas maja
kohta, mis teeb ühes kuus 7121,67 krooni. Majas on 681,4
m² korterite pinda, mis teeb ühe korteri keskmiseks suuruseks
56,78m². Seega keskmise korteri püsimakse kuus soojus-
energia eest on  593,47 krooni/kuus.

Jaanuaris tarbis maja 16 MWh, mis rahaliselt teeb
15 538,24 krooni kuus. Korteri soojaarve tuleb 1294,85
krooni/kuus.

Kord aastas toimuks tasaarveldus. Taoline kindel summa
igal kuul ei tooks endaga kaasa suuri soojuse arveid
talvekuudel, mis löövad suure augu korteriomaniku rahakotti.
Igakuine kindel makse on mugav, hoiab aega kokku ja
rahavood muutuksid ühtlasemaks.

Kokkuvõtteks võib öelda, et soojusenergia hind koos
kütusehindadega on languses ja loodame et on järgmine aasta
odavam, kui sellel aastal. Nii odavaks, kui hinnad olid enne
2005.aasta naftahindade tõusu, vaevalt enam soojusenergia
hind langeb. Seetõttu on ainuke mõistlik tegevus piirata
soojusenergia tarbimist. Meie teeme omaltpoolt kõik selleks,
et vähendada ülekandekulusid. Teile soovitame hoonete
soojustamist, mis toob kaasa soojusenergia väiksema
tarbimise ja seeläbi ka väiksemad soojusenergia arved.

Jõudu ja ilusat kevadet kõigile.

Tarmo Saarts,
SW Energia OÜ juhatuse esimees
t 56 640 892

Eelmisel aastal toimus
üle-Eestiline koristuskam-
paania Teeme ära 2008. Ka
Tahkuranna vallas võeti sel-
lest jõudsalt osa ja puhastati
prahist palju metsi, teeääri ja
randa. Saades innustust
eelmise aasta vabatahtlikku-
sest, on ka käesoleval aastal
korraldatud samalaadne
üritus. Koristamine on aga
asendunud teise olulise te-
gevusega – mõtlemisega.
Teeme ära 2009 toimub
deviisi „Minu Eesti“ all ja
kätkeb endas mõttetalgute
pidamist. 1.mail toimuvad
mõttetalgud erinevates pai-
kades üle Eesti, osa võivad
võtta kõik asjasthuvitatud,
kellele läheb korda meie riigi
olevik ja tulevik.

Tahkuranna vallas on
registreeritud kaks mõtteko-
da, üks Tahku Tares ja teine
Kadri motellis.

Kadri motell
Kadri motellis on  põhi-

teemaks valitud kodu, pere ja
järelkasvuga seonduv. Toi-
metuleku muutunud maail-
mas tagab kindel tagala –
terve perekond. Peale tormi-

list liikumist emantsipat-
siooni, individualismi ja
anonüümsuse suunas, vajab
ühiskond tasakaalustavat
usaldust ja ligimese väärtus-
tamist. Muutused väärtus-
hinnangutes kujunevad pikka
aega ning pääsevad mõjule
vaid siis, kui kriitiline mass
on need omaks võtnud. Eesti
elu edasiviivate ideede ra-
kendajad ja nende viljade
nautijad on meie lapsed. Kui
me tahame muutusi, siis
esmalt peame nendega har-
jutama ja selles vaimus kas-
vatama oma lapsi. Kui me
tegeleme ainult iseenda edu-
loo meisterdamisega ja unus-
tame sealjuures ära oma pere
ja bioloogilised rollid, siis
me tegelikult ei muuda mi-
dagi, vaid langeme sügava-
male auku. Vanemate ja kodu
tähtsust ei ole võimalik ala-
hinnata, aga kuidas emant-
sipeerunud ühiskonnas pak-
kuda maksimaalseid võima-
lusi normaalseks pere koos-
kasvamiseks? Kuidas pere
saab koos kasvada ning päe-
vas koos olla rohkem kui
paar töö-, kooli- või lasteaia-
vaba ärkveloleku tundi?

Koosolemine ei pea ju tähen-
dama puhkust – kuidas
näiteks koos töötada?

Mõttekoja nimeks on
Häärber ja talgujuht on Kati
Murutar. Soov on pakkuda 
inimestele võimalust veeta
1.mail üks tore päev koos
pere või sõpradega. Lastele
on kogu päeva jooksul ole-
mas juhendajaga meister-
damise tuba, suuremad lap-
sed saavad minna Thormani
sepikotta, päris pisikestele
on lastetuba, et ka beebidega
lapsevanemad saaksid tal-
gutest osa võtta. Lastele on
olemas hoidjad, seega vane-
mad saavad rahulikult mõt-
tetööd teha. Thormani sepi-
koda ja meie käsitöötuba on
avatud ka peale mõttetalgute
ametliku osa lõppu, et lisaks
mõttetööle pisut ka kätetööd
teha.

Tahku Tare
Mõttetalgutel osalemise

idee tuli MTÜ Tahkurand-
laselt, kaasa on löönud Tah-
kuranna Naisselts ja valla-
valitsus. Tahku Tares toimuv
mõttekoda on oma arutlus-
teemadeks valinud maaelu,

ühistegevuse ja koostöö.
Kuna külakeskus on Võiste
piirkonna jaoks üsna uus
nähtus. Maja ei ole hakanud
veel toimina täisväärtusliku
külakeskusena, siis kohaliku
teemana otsimegi ideid, mida
saaks keskuse töölepane-
miseks rakendada. Samuti on
plaanis arutleda, kuidas hoo-
gustada seltsitegevust ning
koostööd nii külaelanike,
asutuste kui ka erinevate
gruppide vahel.

Peale mõttetalgute on
plaanis pärastlõunal ka ko-
ristada nii Tahku Tare ümb-
ruses kui ka majas sees. Soo-
vitav oleks kaasa võtta oma
tööriistad (töökindad, rehad,
võsalõikamise vahendid).
Kogu üritus lõpeb ühise supi-
söömisega. Kõik huvilised
saavad külakeskuse hoonega
tutvuda. Mõttetalgutele on
oodatud kõik asjasthuvitatud,
kaasa võib võtta ka lapsi,
kellel leitakse oma tegevust.

Registreerumine
Alates 1.aprillist saab

internetis aadressil
www.minueesti.ee tutvuda
ürituse kontseptsiooni ja

teemadega ning näha on kõik
registreeritud mõttekojad
koos kojavanemate nimede
ning teemadega.

Kogu registreerumine
käibki põhiliselt kahe kanali
kaudu: esiteks ülalmainitud
aadressil www.minueesti.ee
ning teiseks raamatukogu-
des. Internetis tuleb valida
endale sobiv mõttekoda ning
end seal kirja panna. Teise
võimalusena palun pöörduda
kohalikku raamatukokku,
kus raamatukogutöötaja
abistab Teid registreerumi-
sel.

Kuidas päev välja
näeb?

Talgupäev kestab kella
kümnest neljani ning koos-
neb mitmest osast, mille
jooksul arutatakse avatud
ruumi meetodil nii kohalikul
ehk kogukonna lähemat
ümbrust puudutaval teemal
kui kolmel ühiskondlikul
teemal. Avatud ruumis püs-
titavad küsimused etteantud
teemade alla osalejad ise
ning kutsuvad kaaslasi pa-
ralleelselt toimuvates vest-
lusringides neile lahendusi

„Minu Eesti” mõttetalgud Tahkuranna vallas

otsima. Inimestel on võima-
lus osaleda mitmes vestlus-
ringis, jagada oma mõtteid ja
ideid. Vestlusringi peamised
tulemused esitatakse ühises
lõpuringis ning neist tehakse
elektrooniline kokkuvõte.
Osadest kokkuvõtetest te-
hakse ka videokokkuvõtted.

Kontakt ja täpsem info

Kadri motelli mõttekoda
„Häärber“
Kadri Kangro
e-post: info@kadrimotell.ee
telefon: 51 07487
kodulehekülg:
http://www.kadrimotell.ee/

Tahku Tare mõttekoda
Maia-Liisa Kasvandik
e-post:
maialiisa@tahkuranna.ee
telefon: 4448894
kodulehekülg:
http://www.tahkuranna.ee
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Kooliuudised
Uulu  Põhikoolist märtsikuus

* Märtsikuu Uulu koolis
algas 9.klassi karjäärinõus-
tamisega. Kellel veel kool
edasiõppimiseks või eriala
valimata, sellel andis nõu
Pärnu Õppenõustamiskes-
kuse spetsialist Kätlin Muru.

* 6.märtsil tähistati koo-
lis naistepäeva. Trio Natu-
rale kandis kooliperele ette
meeleoluka ja hariva kont-
serdi. Samal päeval külas-
tasid kooli vanema astme
õpilased ja õpetajad teatrit
”Vanemuine”, kus vaatasime
üheskoos etendust „Sugar.”

* 7.märtsil osales meie
algklasside näitering teatri-
festivalil, kus saavutati esi-
koht. Meie tublid väikesed
näitlejad on: Andra Hunt,
Reelika Veso, Anett-Cathy
Kängsepp, Karl-Enrik Kriis
ning Karl Karlson. Karl-
Enrik Kriis pälvis festivalil
ka parima osatäitja auhinna.
Näiteringi juhendab õpetaja
Merike Lilleleht.

* 7.märtsil osalesid meie
4. ja 6.klassi õpilased ka
maakonna emakeele olüm-
piaadil, kus Laura-Johanna
Jõesalu 4.klassist saavutas
4.koha ja Silver Põlgaste
5.koha ning Madli-Ann Jõe-
salu 6.klassist samuti 5.koha.
Tublide võistlejate emakee-
leõpetajateks on Merike
Lilleleht ja Gerli Jürima.

* 9.–13.märtsini said ka
meie kooli 8-nda ja 9-nda
klassi õpilased osaleda Pär-
nu Kutsehariduskeskuse õpi-
tubades, et tutvuda erinevate
erialadega.

* 11.märtsil osalesid
meie tublid matemaatikud
Kairo Kivis, Raul Leemet ja
Juhan Viirna matemaatika-
võistlusel ”Nuputa”.

*13.märtsil, õppevee-
randi viimasel päeval tähis-
tati koolis emakeelepäeva.
Traditsiooniks on saanud sel
päeval koolis rääkida ilusast
emakeelest, teha viktoriine ja
sõnamänge, lavastada mõni

MTÜ Kohaliku ja Regionaalarengu Partnerid koostöös Addenda OÜ-ga pakuvad 1–13-
aastasele noortele suurepärast võimalust osaleda noortelaagris: “Kolme Musketäri
seiklused” 01. juuli–07.juuli 2009. Laager toimub Männisalu Puhkekeskuses
(www.mannisalu.ee) Võsul.

Seikluslaager on mõeldud kõigile 10–13-aastastele poistele ja tüdrukutele, kes
naudivad seiklust ja põnevust ning on huvitatud keskaja temaatikast. Laagripäevad on täidetud
seikluslike ja arendavate tegevustega, meelelahutus vaheldub praktiliste õpitubadega. Lapsed
saavad uusi teadmisi metsas ja merel toimetuleku või ka näiteks kala püüdmise kohta.

Mõned teemad:
—> Vennaskond aarete jahil;
—> Matk Salasõnumi teekond;
—> Robin Hoodi fotomaraton;
—> LARP;
—> Näomaalingud, keskaegsed tantsud;
—> Männisalu Kroonika saladused.
Õpime nii mõndagi uut ja huvitavat keskaja teemadel.
Pakume laagrituusikut kuni 11. maini hinnaga 2900 krooni. Hilisematele registreerujatele

3200 krooni. Hinnas sisaldub majutus, söök ja seikluslik ning praktiline tegevus kohapeal.

Registreerimine:Laagrisse registreerimiseks tuleb lapsevanemal telefoni või e-maili teel
laps kirja panna ning täita LAPSE ISIKLIK KAART (doc faili saab alla laadida Addenda
OÜ kodulehelt) ja saata Madara 27–202, Tallinn 10612 või faksile 601 2610.

Lisainformatsiooni leiate: http://addenda.ee/
page.php?pgID=b1d10e7bafa4421218a51b1e1f1b0ba2&lang=est

Kohtumiseni laagris!

Addenda OÜ   tel 6612622
e-post addenda@addenda.ee,      www.addenda.ee

Hea lapsevanem!

Tahad omandada teadmi-
si väljaspool kooli ja õppida
elust enesest? Tahad elada ja
töötada välisriigis? Tahad
saada uusi oskusi, õppida
keeli ja avastada teisi kul-
tuure? Kui sa soovid kõike
seda ja oled vähemalt 18-
aastane siis Euroopa Noorte
alaprogramm Euroopa Vaba-
tahtlik Teenistus on just Sinu
jaoks.

Euroopa Vabatahtlik
Teenistus on programmi
Euroopa Noored üks osa,
mis võimaldab 18–30-aas-
tastel noortel elada ja tööta-
da vabatahtlikuna alates
kaks kuni 12 kuud mõnes
Euroopa riigis. Iga osaleja
valib endale ise meelepärase
riigi ja tegevusvaldkonna.
Vastuvõtvad riigid tegelevad
väga erinevates valdkonda-

Euroopa vabatahtlik teenistus –
see on Sinu võimalus

des. Nii võib leida töö kul-
tuuri, noorsoo, spordi, sot-
siaalhoolduse, kultuuri-
pärandi, kunsti, tsiviilkaitse,
keskkonna jne valdkonnas.

Oma olemuselt on Eu-
roopa vabatahtlik teenistus
koostööprojekt, kus on alati
vähemalt kolm osapoolt:
vabatahtlik, saatev ja vastu-
võttev organisatsioon. See
tähendab, et selleks, et noor
saaks minna vabatahtlikuks
mõnes välisriigis, peab ta
leidma endale saatva organi-
satsiooni Eestist ja vastu-
võtva orgsanisatsiooni rii-
gist, kuhu soovib minna.
Projekti partnerite leidmisel
on abiks üle-euroopaline
andmebaas, kus on Euroopa
piires leitavad asutused, kel-
lel on õigus vabatahtlikke
saata ja vastu võtta. Mõlema

Juba üle kümne aasta
ärgitab Eesti Täiskasva-
nute Koolitajate Assotsiat-
sioon Andras leidma tub-
lisid inimesi ja esitama
neid aasta õppija tiitlile.
Miks seda tarvis on ja kes
see aasta õppija on?

Väike laps õpib iga päev
uusi asju, katsetab ning
juurutab ja hakkab lõpuks
kasutama. Koolitükkide
õppimist peame ka üldiselt
tavaliseks ja tavapäraseks
nähtuseks. Samamoodi võiks
õppimine kuuluda meie täis-
kasvanuea igapäevaste toi-
metuste juurde. Eelmise
aasta Põlvamaa õppija, 20
aastat raamatukogu juhata-
jana töötanud Tiina Hoop
ütleb, et aastatega on tahe
teadmisi juurde saada aina
süvenenud. „Õppida võib ja
peakski kogu elu – see hoiab
meele erksa ja värske ning
elatud aastad ei tuleta end nii
väga meelde”, räägib naine,
kes ei ole oma eriala koolis
õppinud, kõik teadmised on
tulnud läbi erinevate kooli-
tuste.

Täiskasvanuna õppides
on võimalusi palju rohkem.
Kui üks amet on selgeks õpi-
tud, aga see enam ei toimi,
olgu siin põhjuseks koonda-
mine, tüdimus, väike palk
või see, et erialast tööd pole
saada, on juba omandatud
elukogemuste ja teadmiste
pinnalt võimalik õppida uus
amet. Kui koolitee on kunagi
pooleli jäänud ja olemas-
olevas ametis oleks abi just
lisateadmistest, saab nüüd
praktilisele kogemusele liita
juurde teoreetilise pagasi.
„Täiskasvanuna õppida on
mõnus, kuna mõttelaad on
küpsem, suhtumine sihikind-
lam ning sul on võimalus
tugineda oma kogemustele ja
loogikale”,  ütleb Lääne-Vi-
rumaa aasta õppija 2008
Anu Inno.

Märka õppijat!
Õppinud inimene on

lausa rikkus oma perele, sõp-
radele, tuttavatele ja kokku-
võttes tervele ühiskonnale.
Õppinud inimese algatusel
luuakse kogukonnas töö- või

Tähelepanu, õpime!

vana ja armas eesti lugu.
Seekord tuli 9.klassi esituses
lavale August Kitzbergi
koomiline halekole algupä-
rand „Surnute kättemaks-
mine”. Kooliperele esinesid
näitlejad Maria-Liisa Jõe-
salu, Karoliina Pung, Janar
Pihu, Janari Talts ja Kert
Allikvee. Oli kena üritus.

* Viimane õppeveerand
algas teadmiste katsumisega
loodusõpetuses, kus meie
kooli 7.klassi õpilased koos
õpetaja Anu Tammikuga
võistlesid maakonna loo-
dusviktoriinil. Võitjate
meeskonda kuulus ka Raul
Leemet.

* I–IV klass tähistas
ühiselt oma vastlapäeva.
Erinevate vahenditega tehti
koos staadionil lõbusaid
teatevõistlusi. Lasteaiamäel
selgitati välja klasside pa-
rimad pikema liu laskjad.
Õpilased said lustida ja
trallida.

*Koolinoorte suusa-
tamise  meistrivõistlustel
said oma vanuseklassides
I koha Sander Salusoo, Siim-
Sander  Pihu, Sandra Sav-
vest, Romet Sutt, Egle
Kuusik.

II koha– Maido Kaiste,
Aleks Punkov, Kairit Paju,

Karl Jõumees, Rasmus Sutt
III koha – Kristofer Pint,

Rauno Pitkmann, Marlen
Tammik, Silver Salusoo.

*Rahvastepalli võist-
lustel Häädemeestel osales
II–III klassi koondis koos-
seisus Andre Mägi, Dan
Mängel, Hardo Piiri, Raili
Pitkmann, Sander Salusoo,
Tauno Tamm, Karl Karlson,
Anett-Cathy Kängsepp ja
Karl-Enrik Kriis. Oli nii
võite kui ka kaotusi..

* 27. märtsil võistles
3.klassi võrkpallimeeskond

maakonna võistlustel Sindis,
kus meie kolmandikud võist-
lesid kuuendate klasside
meeskondade vastu ning
saavutused olid järgmised:
tüdrukud  2.koht maakonnas
ja poisid 4.koht maakonnas.
Tublide võrkpallurite treener
on õpetaja Enn Pähn.

* Vabariigi suusavõist-
lustel Haanjas saavutas Uulu
kooli võistkond  auhinnalise
2.koha.

* Valga Kultuuri- ja Hu-
vialakeskuses toimunud
noorte kiirmaleturniiril võitis
meie kooli õpilane Taavi
Tamm I koha.

organisatsiooni toel ja pro-
grammi Euroopa Noored
abiga saabki noore vabataht-
lik teenistus teoks. Hea on
teada veel, et kuni aastane
vabatahtlik teenistus ei lähe
noorele mitte midagi maks-
ma – kaetakse reisi-, elami-
se- jm kulud.

Kui tundsid, et see on
sinu jaoks ja sa tahaksid roh-
kem infot saada, siis külasta
Euroopa Noored kodulehe-
külge
 www.euroopa.noored.ee või
võta ühendust Tahkuranna
valla noorsootöötajaga.

Allikas: Euroopa Noored
kodulehekülg
www.euroopa.noored.ee

Gerda Vares
Noorsootöö juht

Kandidaate ootame hil-
jemalt 15. juuniks 2009
kirjalikult ETKA Andrase
aadressil Valge tänav 10,
Tallinn, 11413. Taotlusvormi
leiab www.andras.ee ning
kandidaadi võib  esitada ka
elektrooniliselt. Lisainfo:
andras@andras.ee
või 6211 671.

Hea kandidaadi esitaja,
täname Sind ette hoolivuse ja
ettevõtlikkuse eest! Sinu
märgatud lugu võib osutuda
innustavaks paljudele ini-
mestele, kes veel ei ole ot-
sustanud õppimise ning enda
ja ümbritsevate elukvaliteedi
edendamise kasuks.

INFORMATSIOONI
ÕPPIMISVÕIMALUSTE
KOHTA LEIAB:

1. Haridus- ja Teadus-
ministeeriumi kodulehelt
www.hm.ee rubriigist
„Õppijale” (täiskasvanute
gümnaasiumis ja üldhari-
duskooli juures avatud õh-
tused või kaugõppe osa-
konnad ning kutseõppe-
asutuse või kõrgkooli tase-
mekoolitused).

2. Kutseõppeasutuse või
kõrgkooli täiskasvanute
koolituse osakonnas on
võimalik osaleda erinevatel
kursustel, info õppeasutuse
koduleheküljelt ja
www.hm.ee/tasutakursused.

3. Vabahariduslikus koo-
lituskeskuses (rahvaülikool,
rahvakool, huvialakool) on
samuti võimalik osaleda
erinevatel kursustel. Info:
www.vabaharidusliit.ee ja
k o o l i t u s k e s k u s t e
kodulehekülgedelt.

KUULA JA LOE:
• Vikerraadios on igal

reedel kl 10–11 saade täis-
kasvanuharidusest

• Raadio 4 eetris on igal
teisipäeval kl 11.10–11.30
saade „Ainult täiskasva-
nutele”

• Ilmunud on ajakirja
„Õpitrepp” esimene number.
Lugeda saab seda
www.andras.ee ning paber-
kandjal on „Õpitrepp”
olemas kohalikus raamatu-
kogus ja omavalitsuses.

Kati Käpp

õppimisvõimalused teistele
inimestele. Suure tõenäo-
susega ärgitab ja julgustab
õppija sama teed ette võtma
ka oma tuttavaid. Seda kasu-
likkust ei tohi jätta märka-
mata ja tunnustamata! And-
ras kutsub nendest inimestest
teada andma, et sellised lood
jõuaksid avalikkuseni ning
nende kangelasi saaks ühis-
konda antud panuse eest
tänada.

Tähele tuleks panna ka
inimesi, kelle töö on õppijaid
aidata ja suunata. Nad on
koolitajad. Eelmisel aastal
parima koolitaja  tiitli
pälvinud Haapsalu Kutse-
hariduskeskuse käsitöö-
valdkonna juhtõpetaja Marju
Heldema koolitusel osalenud
ütlevad, et Marju positiivsus
innustab inimesi üha rohkem
mõtlema igapäevaselt selle-
le, et õppimine on meie elu
loomulik osa.

Andras ootab teateid ka
nendest organisatsioonidest,
kellele on esmatähtis tööta-
jate arendamine. 2008. aasta
koo l i tus sõbra l ikuma
organisatsiooni tiitli pälvis
A-Selver AS. „Selver sai
auhinna, sest on loonud posi-
tiivse ja õppimist soodusta-
va keskkonna. Selveris mõis-
tetakse, et töö tulemused
sõltuvad töötajate oskustest
ja teadmistest ning on koos-
tatud personali arendamise ja
koolitamise plaan,” on kirjas
zürii otsuses.

Eraldi tunnustatakse
koolitussõbral ikumat
omavalitsust. Eelmisel
aastal hinnati kõrgelt Vinni
valda, kus igale töötule, aga
ka kooliõpingute katkesta-
jale proovitakse leida uus
väljakutse. Samuti peab vald
oluliseks lastevanemate
koolitust, kus raskustes pered
saavad abi spetsialistidelt.
Vinni vald annab välja
Eduard Vilde nimelist kirjan-
dusauhinda, mis on tunnus-
tus kõige värskemale kodu-
maisele kirjandusele, kuid
peaeesmärk on ergutada
lugejahuvi. Lugemine on aga
üks elukestva õppe põhialu-
seid.
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• TEATED •

Töö- ja koolitusportaal EDUKAS

erivajadustega inimestele

Portaal on mõeldud eelkõige erivajadustega inimestele, kuid
ka kõik teised inimesed on oodatud.
Portaali www.edukas.invainfo.ee kaudu on tööandjatel
võimalik leida endale sobivat tööjõudu ning tööotsijatel
hõlpsam leida tööd. Samuti on portaalis mitmesugust
informatsiooni käimasolevate koolituste kohta, kus saavad
osaleda ka erivajadustega inimesed.
Portaali kasutamine on tasuta. Info portaali kohta saab
telefonil 53 478 422 või e-maili teel kylliki@think.ee

TAHKURANNA  VALLA  JÜRIÖÖ
TEATEJOOKS

NELJAPÄEVAL,  23.APRILLIL
stardiga kell 20.10

K. Pätsi ausamba juurest     Jõulumäe
Tervisekeskusesse

Kell 19.50 Avamine
Eelkooliealiste laste jooks

OSAVÕTJAD:Tahkuranna valla külade, koolide, seltside
ja suguvõsade võistkonnad
JÕULUMÄEL: Lõkketuli, autasustamine

BUSS: Rae peatusest  19.20
Uulust kooli juurest 19.30
Võistest PMÜ kaupluse juurest 19.30
Tahkuranna kooli juurest 19.35

Tahkuranna valla jüriöö teatejooksu  eesmärk on  tõhustada
tervistavat sporditööd vallas ja tähistada Jüriöö ülestõusu
aastapäeva.
Teatejooksu üldist läbiviimist teostavad Tahkuranna Valla-
valitsus, Jõulumäe Tervisekeskus koos spordiklubiga TAHK.

Osavõtjateks on  Tahkuranna valla külade võistkonnad:
3 naist + 4 meest. Võistkondade arvu suhtes piiranguid ei
ole, soovi korral võib küla välja panna mitu võistkonda. 1–3
klassi võistkonnadel võib ühte vahetust joosta kuni 3 osavõtjat.
Arvestus:     Arvestust peetakse 4-s grupis:

I grupp – külad (Uulu, Võiste, Reiu, Laadi,
Tahkuranna, Lepaküla, Metsaküla, Piirumi,
Leina)
II   grupp – koolide 1.–3. klassid
III grupp – koolide  4.– 6. klassid
IV grupp – koolide  7.– 9. klassid
V   grupp – seltsid, ühendused, suguvõsad,
külalised

Distants: I vahetus -  700 m M
II vahetus -  300 m N
III vahetus -  500 m M
IV vahetus -  900 m M
V vahetus -  400 m N
VI vahetus - 1000 m M
VII vahetus -   300 m N

Teate üleandmiseks on taskulamp (korraldajate poolt).
Ootame rohket osavõttu !!!

2009. aastal, Euroopa
loovuse ja innovatsiooni-
aastal, viiakse Uulu raama-
tukogus lapsi raamatute
juurde uutmoodi – raamatu-
kogus peetakse lapse sünni-
päeva.

Raamatukogus ei ole
varem peetud lapse sünni-
päevapidu, aga käesoleva
aasta alguses sai see teoks.
“Kauni kodu” võistluse lau-
reaatidest perekond Merike
ja Priit Saks otsisid kaunist
kohta oma tütre Lily-Mar-
leeni kolmanda sünnipäeva
pidamiseks. Merike astus
sisse raamatukogu uksest ja
mõni aeg hiljem seal see
üritus toimuski...

Sünnipäevapidu peeti
pärast raamatukogu sulge-
mist laupäeval 3. jaanuaril
selle aasta algul suures luge-
missaalis. Raamatunäituste
riiulitele olid välja pandud
uuemad lasteraamatud –
külalised said neid enne peo
algust vaadata. Kui kõik olid
saabunud, tervitas raamatu-

kogutädi sünnipäevalisi,
rääkis veidi raamatukogust
ja kinkis hällilapsele raa-
matu. Järgnesid külaliste
õnnesoovid. Kui lilled ja
kingitused olid üle antud,
kuulasid külalised raama-
tukogutädi loetud muinasjut-
tu ja luuletusi talvest. Kui
jutud otsa said, siis kutsuti
kõiki sööma. Laual olid
morss ja kringlid, manda-
riinid ja krõpsud ning suur
8-kilone Pipi-tort. Lapsi oli
siin igas vanuses ja suure-
mad poisid said surfata in-
ternetis, laenati ka raama-
tuid. Kaks tundi möödusid
märkamatult ja oligi aeg koju
minna. Kuna kõigil oli
raamatute ja interneti ning
pidusöökidega küllalt tege-
mist, ei jooksnud keegi
riiulite vahel, ühekordseks
kasutamiseks mõeldud nõud
koristati kiiresti ja pidulised
lahkusid puhtast ruumist.

See oli ilus perepidu raa-
matute keskel.

Emakeelepäev, mida
tähistatakse 14. märtsil,
kujunes raamatukogus ema-
keelenädalaks. Seal korral-
dati rida üritusi.

Nädala alguses avanes
raamatukogujuhatajale või-
malus ennast täiendada
“Kaasaegse eesti kirjan-
duse” koolitusel Viljandi
Linnaraamatukogus.

Kolmapäeval külastasid
raamatukogu “Mesimum-
mid” ja kuulasid muinasjuttu
loomadest. Samal päeval
külastasid raamatukogu
“Oravad” ja kuulasid mui-
nasjuttu “Punamütsike”.

Neljapäeval kogunesid
raamatukogu jututuppa
täiskasvanud raamatusõb-
rad. Vestluse orbiidis olid
seekord tuntud eesti kirja-
nikud Mati Unt ja Osvald
Tooming.

Tõelise emakeelenädala
üllatuse valmistasid aga las-
teaia “Lepatriinude” rühma
lapsed. Reedel tulid “Lepa-
triinud” raamatukokku,
kaasas suurepärane kingitus
emakeelepäevaks. 2009.
aastal  valmis raamat
“ L E P A T R I I N U D E
MUINASJUTT”. Lugude ja
piltide  autorid on Andres,

Karl-Eerik, Romet, Mirko,
Andreas, Sander, Ranno,
Simon, Jan, Rachel, Markus,
Andry, Jan Marcos ja nende
vanemad. “Lepatriinude”
palve oli, et seda võivad
lugeda kõik lapsed.  Lastele
räägiti emakeelepäevast ja
loeti ette “Raamatu palve
raamatusõbrale”. Kõik
“Lepatriinud” registreeriti
lugejateks ja igaüks sai lae-
nata koju lugemiseks mõne
raamatu.

Raamatute ostmiseks
vähendati riigiraha selleks
aastaks 25%, Uulu raamatu-
kogu jaoks teeb see 10700
krooni. Raamatukogu ar-
vestab lugejate soove ja
püüab muretseda võimaluse
piires uudiskirjandust igale
eale. Et uusi raamatuid saab
nüüd vähem osta, siis soo-
vitan suurematel lugejatel
heita pilk ka välis-eesti kir-
janduse riiulile, mis täienes
sellel aastal seitsmekümne
raamatuga. Neid jagati raa-
matukogudele tasuta.

Helje Pulk,
Uulu raamatukogu

juhataja

Narvas ja kahel korral
Tallinnas toimunud kuni 14-
aastaste tüdrukute Eesti GP3
turniiri võidud on olnud
Sandra Savvestil nii üksik
kui paarismängus ülekaa-
lukad.

Jaanuaris toimunud T14
Rahvusvahelistel võistlustel
Narvas saavutas Sandra
üksikmängus 5.–8. koha.
Võistlustel osales ligi 50
tüdrukut.

Märtsi algul Pärnus toi-
munud kuni 18-aastaste
tüdrukute võistlustel jõudis
Sandra finaali ja võideti
paarismäng koos Pärnu
tüdruku   Merilin Tippuga.

Kohe edasi toimusid
Rahvusvahelised võistlused
T16 Tallinnas, kus võideti
Tallina tüdruku Tatjana
Vorobjovaga paarismängu
3.koht.

Edasi tuli võistelda

Helsingis toimuval kvalifi-
katsiooniturniiril põhiturnii-
rile pääsemiseks. Kaheteist
päeva jooksul tuli mängida
17 mängu, neist võideti
mängud itaalia, saksa ja
saksa-venelanna üle. Kuid
17. mängul  rauges Sandra
jõud  Rootsi esinumbri vastu.

Ees on aga ootamas uued
turniirid ja uued tulemused.
Aprilli algul toimub kaks
kinnist turniiri Ida-Euroopa
meistrivõistlustel Bulgaa-
rias, kuhu võistlema pääseb
igast riigist kaks paremat
mängijat.

Suured tänud kõigile
Sandra toetajatele. Eriti aga
Uulu Põhikooli õpetajatele,
kes vaatamata paljudele
Sandra puudumistele koolist
ja vähesele õppimisele on
tüdruku spordiharrastusse
mõistvalt suhtunud.

Rattaretk 2009
Roheliste XX Rattaretk “Kuidas elad, Luitemaa?” toimub
8.–10. maini 2009.
Rattaretk läbib järgmisi punkte:
Kilingi-Nõmme – Tihemetsa - Jäärja mõis – Veelikse –
Vanajärve – Massiaru – Kiusumetsa – Ikla – Kabli –
Häädemeeste – Võiste – Tahkuranna – Jõulumäe – Suursoo
– Soometsa – Timmkanali – Rae järv – Lodja – Raja talu
minizoo – Marana – Kilingi- Nõmme.

Lisainfo: www.rattaretked.ee

Õnnitleme eakaid
sünnipäevalapsi!
Õnn pole otsida, leida ega anda.
Õnne tuleb hinges ja südames kanda!

Aprilli kuu
29. aprill   Salme Talli 88
03. aprill   Sergei Kaseväli 86
02. aprill   Laine-Elmire Tali 84
08. aprill   Klara Anderson 83
18. aprill   Elfriede Jõesaar 80
28. aprill   Ludmilla Kvell 75
21. aprill   Tõnu Potter 70
29. aprill   Linda Virak 70
12. aprill   Kaljo Harjaks 65
13. aprill   Ada Kraak 60
14. aprill   Anne Zukker 60

Lp. valla kodanikud
Tulenevalt andmekaitseseadusest vajame nõusolekut
avaldamaks Teie sünnipäeva õnnitlusi.
Inimesed, kes ei soovi oma sünnipäeva kuupäeva aval-
damist andke sellest teada Tahkuranna Vallavalitsusele,
telefon 4 448 890.

Sünn id

OSKAR KLEIN 13.03.2009
Liis Tamme ja Kaido Kleini peres 3.laps

ELINA LOORENTS 16.03.2009
Tiia ja Reimo Loorentsi peres 2.laps

KARMEN KARTAU 20.03.2009
Eve Mäesalu ja Allan Kartau peres 1.laps

Raamatukogu on parim paik
lapse sünnipäevapeoks

Üllatus emakeelepäevaks

Võiste olmehoones kasutatud riiete pood
aprillikuus avatud

  7.aprillil kell 9.00–13.00
21.aprillil kell 9.00–13.00
25.aprillil kell 9.00–13.00

Kaupa kogu perele

Alates 13.aprillist k.a.
Uulu Postkontor avatud

T – L     7.45–13.30
P–E             suletud

Tulge solaariumisse päevitama!
Kõikide kevadiste päevitajate vahel

loositakse mai lõpul kaks 300-kroonist
kinkekaarti.

     Info telefonil 5565 0358.

Edukas hooaeg tennises

Tahkurannas on ilmunud
juba neli ajaloovihikut ja
viies on peagi valmimas.

Tahkuranna mõisa loo
esitluse ajal tegi Hääde-
meeste mees Sulev Kasvan-
dik tahkurandlastele huvi-
tava ettepaneku, hakata
paberile panema Tahkuranna
kurgi ning kurgi kasvatamise
lugu.

Mõte on hea ja huvitav,
kuid teostatav kõigi Teie
abiga, armas Tahkuranna
rahvas.

Siinjuures kutsub MTÜ
Tahkurandlane Tahku-
ranna rahvast üles kirju-
tama ja kirja panema kur-
gikasvatamisega seotud

Kurgikasvatus Tahkurannas
raamatusse

lugusid (kasvatamine, sor-
did, turustamine, lood
Leningradi, Riia ja teistel
turgudel käimisest ning
erilised vahejuhtumid ja
laulud)  ja üles otsima
tollel ajal tehtud pildid
järgmise ajaloo raamatu
jaoks.

Kirjutatud lood ja lei-
tud fotod palume tuua
Tahkuranna Vallavalit-
susse  Tiiu Sommeri kätte.

Lugusid saab saata ka
ekirjaga aadressil:
tiiu.sommer@tahkuranna.ee.

Fotodest teeme koopia
ja originaali saate tagasi.

MTÜ Tahkurandlane

Väljaandja: Tahkuranna Vallavalitsus,
tel. 4448 890

Lehe makett: Tiiu Sommer,
tel. 4448 897, 5089 266
tiiu.sommer@tahkuranna.ee

Trükkis: AS Pajo trükikoda
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Uulu lasteaia tegemisi märtsis

Paastukuu tegemisi Võiste
lasteaias

Õues sosistab kevadetuul
Pärlitest kleit on pajupuul
Lumelill peenral on
tõstnud pea
Soe päikesepai minu põse
peal.

Märtsikuu ongi möödas.
Meie lasteaialastele oli see
vägagi kirju.

Kuu algas tüdrukute
nädalaga. Mõistagi pöörati
sellel nädalal suuremat
tähelepanu tütarlastele.
„Lepatriinude” rühmas tegid
poisid tüdrukutele soenguid
ja valmistasid tikuvõileivad.

„Liblika” rühma poisid
meisterdasid oma rühma
tüdrukutele kevadlillekesi ja
kaunistasid küpsisetordi.

Naistepäeval sai lasteaia
naispere suu magusaks SDE
poolt kingitusena saabunud
kringliga. Aitäh!

Emakeele nädalal külas-
tasid kõik rühmad raamatu-
kogu, kus lapsi võttis vastu

raamatukogujuhataja Helje
Pulk. Suur tänu talle! „Mesi-
mummid” tutvusid seal eri-
nevate loomamuinas-juttu-
dega. Kõik „Lepatriinu”
rühma lapsed registreerisid
end lugejateks ja laenutavad
nüüd usinalt raamatuid.
„Oravad” said teada, et raa-
matukogus on igal raamatul
oma koht olemas ja nõnda on
kergem otsitavat  leida. „Lib-
likad” aga tegid rühmas oma
lemmikraamatute näituse
ning valmistasid koos õpe-
tajaga ka ise muinasjutu-
raamatu „Mardi ja Elise
metsaseiklused”. Koos

mõeldi lugu välja, koos val-
mistati illustratsioonid ja
koos köideti lehed ka raa-
matuks.

Märtsikuus sadas juba
olemasolevale lumele oht-
rasti lisa. Lastele valmistas
see palju rõõmu ning lasteaia
mänguhoovi kerkis hulk
hiiglaslikke lumekujusid.
„Oravate” rühmal avanes

Märtsikuu on lörtsine ja
vesine, samas ka naistepäe-
vane, vaheajane, teatrine ja
kevadine.

Kaks kena ja tragi „Päi-
kesekiirte” rühma poissi
meisterdasid enne naiste-
päeva oma rühma tüdruku-
tele südamekujulisi medal-
jone, mis südantsoojendaval
viisil, koos kallistusega üle
anti.

Märts on teadupärast ka
teatrikuu. Selle kuu aja
jooksul sai tehtud näpu-,
varju- ja lauateatrit, vahe-
ajapäevadel isegi ahviteatrit.

Kuigi lasteaialastel pole
ametlikku vaheaega, saab
osa lapsi (eriti need, kel
kodus kooliealisi õdesid-
vendi) märtsis pisikese, aga
väga vajaliku puhkuse-
nädala. Lasteaias käivatel
lastel on samuti päevakava
„lahedam”. Seekord võtsime

talvest viimast: käisime Ki-
rikumäel kelgutamas ning
imetlesime mere ääres iga-
kevadisi jääkuhjatisi. Tegime
vaimustusega kiletrükki ning
et rõõm õnnestunud töödest
ainult oma maja seinte vahe-
le ei jääks, sai sadamasse
Vento kauplusesse üles
näitus valminud töödest.

Meie lasteaia osavad
käed ja head ideed leidsid
tunnustust ka laiemalt.
„Päikesekiired” võtsid osa
Pärnu Zonta klubi korra-
ldatud joonistusvõistlusest
„Mina aitasin”, kus Mairo
Nairis sai noorima osavõtja
eripreemia. Mairot juhendas
õpetaja Signe Ööpik.
„Päikesekiired”, kellel võis-
tujoonistamise maitse suus,
osalevad ka Päästeameti
korraldatud loominguvõist-
lusel.

„Rannakarbid” käisid

veebruarikuu lõpus nais-
seltsi töid ja toimetusi vaa-
tamas. Seekord võtsid meid
vastu kaks kena tädi –
Renate Lind ja Kaja
Rinaldo. Meile näidati
tööriistu, mida kasutasid
juba meie vanaemad. Veel
saime ise viipsida lõnga ja
kududa kangast. Vanaema
Anne Klein tõi lasteaeda
villa ja õpetaja Malle
Aedma kraasid ning siis
harjutasime rühmas villa
kraasimist.

 Siit tekkiski idee
kutsuda üles tegusaid
vanaemasid-vanaisasid,
kellel oleks tahtmist meie
lastele õpetada vanu häid
käsitöönippe – TULGE,
ME OOTAME TEID
RÕÕMUGA!

Kena kevadet kõigile!
Võiste lasteaia pere

Meie pisikesest Uulust
on sirgumas vabariigi kõige
kõrgemal tasemel võistlevad
pisikesed võimlejad. Kõige
noorem Deborah Puusepp
käib lasteaia viimases rüh-
mas, Angela Absalon Uulu
Põhikooli I klassis ja Mar-
tina Puusepp II klassis.
Veebruarikuu viimasel päe-
val käisid nad võistlemas
Viljandi EKSL (Eesti Kooli-
spordi Liidu) võimlemis-
festivalil, kus saavutasid
laureaaditiitli. See oli piiga-
de esimene medal tehtud töö
ja nähtud vaeva eest. Ega see
medal ikka nii kergelt ei
tulnud ka, sest peavad ju
neiud igal nädalal 3 korda
sõitma Kilingi-Nõmme, kus
peale koolitunde tuleb veel
vastu pidada kahetunnine
pikk treeningtund. Tree-
neriks on Kilingi-Nõmmes
juba aastakümneid iluvõim-
lemist õpetav Eha Smolina
ja abitreeneriks Angela ema
Sigrid Absalon. Meie pii-
gadega käib ühtekokku tren-
nis 12 tüdrukut, ülejäänud
9 on Kilingi-Nõmme Güm-
naasiumi õpilased Epp-
Loviisa, Merlin, Hannarin,
Helena, Ele-Helina, Kristin,
Anna-Margret, Kaira ja
Anette.

Lisaks Viljandi võistlu-
sele käisid meie võimlejad
14. märtsil Sindis toimunud

MEIE VALLA  EDUKAD  LAPSED

Pildid tegi Sigrid Absalon

Uulus tublid võimlejad

võimlemispeol, kus esineti
oma uue rõngakavaga ja
peale edukat esinemist toi-
mus spakaadivõistlus. Loo-
mulikult noppisid meie
piigad ka sealt medalid, I
koha saavutas pesamuna
Deborah Puusepp ja tema
järel oli kohe Angela Absa-
lon. Loodame, et meie tublid
võimlejad ka edaspidi me-
dalikohtade eest võitlevad.

17. aprillil on tulemas
ülevabariigilised võistlused
Elvas, hoiame siis kõvasti
meie tüdrukutele pöialt, sest
seal tuleb võistelda juba
kahe raske kavaga, üks neist
vabakava, mida alles hoo-
lega õpitakse ja teine rõn-
gakava, mida on lihvitud
kõigest 3 kuud. Hoiame teid
oma tegemistega ikka kursis,
eriti siis, kui hästi läheb.

võimalus teha kelgusõitu ka
koerarakendiga. Suur tänu
selle eest Mery-Lii Tees-
saarele ja tema koerale
Santole.

Kevade alguse puhul
käisid kõik rühmad metsas
kevadet otsimas. „Oravad”
teostasid nädala jooksul
ilmavaatlusi, mille kaudu
otsiti kevadmärke loodusest.
„Mesimummid” ja „Lepa-
triinud” kasvatavad koos
päikesega aknalaual sibulate
kujul vitamiine. „Lepatrii-
nud” liitusid interneti va-
hendusel ka projektiga
„Tere, kevad!”, mis kutsub
lapsi vaatlema loodust ning
õpetab tähele panema saa-
buva kevade märke aga
„Mesimummid” osalevad
interneti kaudu matkamän-
gus „VVVS matkamäng”,
mis ärgitab matkama ja
õppima õues.

Teatrinädala raames
kutsusid „Liblika” rühma
Printsid ja Printsessid
muinasjutuballile kõik Uulu
Lasteaia lapsed. Muinasjutu-
lossi saabusid „Mesimum-
mide” rühmast Kevad ja
Esimesed Kevadmärgid,
„Oravate” rühmast Puna-
mütsike oma kaaskonnaga ja
„Lepatriinude” rühmast
Lumivalgekesed  ja Pöial-
poisid. Nagu igas muinas-
jutus, oli meilgi oma haldjas
ja nõid. Ning nagu igas
muinasjutus, oli meilgi
võlumist. Ja nagu igas
muinasjutus lõppes ka meil
kõik hästi. Oli tore ja
meeleolukas pidu, milles oli
ka suur osa lapsevanemate
poolt valmistatud muinas-
jutukostüümidel.

Pildid tegi  Aljona Mõškova ja
Liina Sommer


